致遠高第２７５５号
平成２８年１２月２２日
関係各学校長様

関係各位
佐賀県立致遠館高等学校
佐賀県立致遠館中学校
校　長　永田　彰浩
（公印省略）
平成２８年度　佐賀県立致遠館高等学校　SSH研究成果発表会について（ご案内）
時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、本校教育活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。
さて、本校は平成18年度より文部科学省が推進するスーパーサイエンスハイスクール（SSH）の指定を受け、通算10年間の活動を行い、現在経過措置としてSSH事業に取り組んでおります。この度、本年度の成果として、下記の通りSSH研究成果発表会を開催いたします。
つきましては、ご多用のところ誠に恐縮ではございますが、多くの皆様方にご参加いただき、ご指導・ご助言を賜りたく、ご案内申し上げます。
記
１　日　　時　　平成２９年２月２３日（木）　１２：４５ ～ １６：１５
２　会　　場　　佐賀県立致遠館高等学校・致遠館中学校
　　　　　　　　〒849-0919　佐賀市兵庫北四丁目1番1号（TEL 0952－33－0401）
３　参加対象　　全国ＳＳＨ指定校・県内中学校・高等学校の教職員並びに保護者
４　日　　程

１２：４５～
　　　　受付（正面玄関　課題研究概要説明受付）
　　　　　　　　　　　　　　　　受付（中学体育館　課題研究発表会参観受付）

１３：００～１３：２０
課題研究概要説明（大会議室）
１３：２５～１６：１５　課題研究発表会（中学体育館）
　　　　　　　　　　　　(1)開会
　　　　　　　　　　　　(2)体験発表
　　　　　　　　　　　　(3)英語による口頭発表・ポスターセッション

　　　　　　　　　　　　(4)講評
(5)閉会
５　参加申込　別紙申込書にて、平成２９年２月１７日（金）までにＦＡＸまたはメールにて、下記担当者までお申し込みください。

【問い合わせ先】　佐賀県立致遠館高等学校　田中　文明
〒849-0919　佐賀市兵庫北四丁目1－1

TEL　0952-33-0401　　FAX　0952-34-1041

E-mail：chienkan-ssh@mail.saga-ed.jp
平成２８年度　佐賀県立致遠館高等学校　SSH研究成果発表会　参加申込書
送信先　佐賀県立致遠館高等学校 SSH担当　田中文明　宛
E-mail   chienkan-ssh@mail.saga-ed.jp

FAX　  　0952－34－1041

発信者（申し込みご担当者）

	ご所属
（学校名）

	ご所属住所

	担当者ご氏名

	電話

	ＦＡＸ

	メールアドレス

　参加者
	ご芳名
	職名・ご担当教科（科目）

＊　メールまたはＦＡＸでお願いします。ＦＡＸの場合には送信票なしの本状１枚でお願いします。学校ホームページ（http://cms.saga-ed.jp/hp/chienkankoukou/）から申込書をダウンロードすることもできます。
＊　申し込みの締切りは平成２９年２月１７日（金）です。